МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 7» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

08.02.2016г.					 №СЭД-01-02-14

[bookmark: _GoBack]О создании временного
творческого коллектива учителей

В целях  реализации  инновационных программ  стратегического  направления развития гимназии «Школа социального творчества»  и  программы Центра инновационного  опыта (далее ЦИО) Университетского округа ПГГПУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав  временного творческого коллектива педагогов гимназии в составе:
Прибыльщикова Светлана Рэмовна -  руководитель ЦИО,
Костарева Марина Валерьевна – заместитель директора по УВР,
Нечаева Юлия Анатольевна – педагог – организатор,
Шабунин  Алексей Николаевич – администратор сайта,
Шехирева Елена Владимировна – учитель начальных классов,
Ожгибесова Елена Геннадьевна – учитель технологии,
Каменских Ольга Владимировна – учитель истории,
Максимова Марина Николаевна – социальный педагог,
Прибыльщиков Сергей Павлович – учитель технологии.
2. Прибыльщиковой С.Р. расширять состав творческого  коллектива с привлечением  других педагогов  для решения конкретных  проектных задач  программы ЦИО в 2016 году.

Директор гимназии                                                      Д.П. Поносов